
Zarządzenie nr 1/DzOiG/09 

Dziekana Wydziału Oceanografii i Geografii 

z dnia 23 czerwca 2009 

w sprawie wewnętrznych zasad jakości kształcenia na wydziale Oceanografii i Geografii  

Na podstawie § 44 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego oraz zaleceń Państwowej i Uni-

wersyteckiej Komisji Akredytacyjnych zarządza się co następuje 

§ 1 

1. Dyrektor Instytutu lub Przewodniczący Rady Programowej Kierunku zobowiązany 

jest do przestrzegania zasady aby nauczyciele akademiccy z tytułem profesora oraz 

stopniem doktora habilitowanego prowadzili wykłady w wymiarze nie mniejszym niż 

50% ogółu wykładów prowadzonych na danym kierunku studiów na Wydziale OiG 

2. Nauczyciel akademicki zatrudniony na podstawie mianowania albo umowy o pracę w 

pełnym wymiarze czasu pracy, nie krócej niż od początku roku akademickiego, ma 

obowiązek być przypisany do minimum kadrowego co najmniej jednego z kierunków 

studiów prowadzonych na Wydziale Oceanografii i Geografii  

3. Nauczyciel akademicki zatrudniony na podstawie mianowania albo umowy o pracę w 

pełnym wymiarze czasu pracy, posiadający tytuł profesora lub stopień doktora habili-

towanego zobowiązany jest do przeprowadzenia w roku akademickim, na kierunku do 

którego minimum kadrowego jest przypisany, co najmniej 30 godzin wykładu kurso-

wego  

§ 2 

1. Liczba prac dyplomowych prowadzonych przez nauczycieli akademickich z tytułem 

profesora lub stopniem doktora habilitowanego nie może być łącznie większa niż 10 

na jednym roku wszystkich rodzajów studiów 

2. Liczba prac magisterskich prowadzonych przez adiunkta ze stopniem naukowym dok-

tora nie może być większa niż 2 na jednym roku studiów i wymaga zgody Rady Wy-

działu 

§ 3 

1. Każdy nauczyciel akademicki powinien być dostępny dla studentów podczas stałych 

dyżurów odbywanych, co najmniej dwa razy w tygodniu w łącznym wymiarze, co 

najmniej 2 godzin zegarowych 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


